[bookmark: _Toc55565052]宁德市图书馆关于3层5层更换增加气体主机项目的采购公告
宁德市图书馆现以公开询价方式对3层5层更换增加气体主机项目进行采购，现将在关事项说明如下：
一、总体要求
1、询价方式：请根据本询价函的要求一次报出不得更改价格，同时将报价文件密封、盖章送到宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号 ，我单位将根据符合采购内容要求、技术参数要求且报价最低的原则确定成交供应商并与之签订合同。
[bookmark: _GoBack]2、公告时间：2025年2月24日上午10点00分至2025年2月28日上午10点00分。
3、投标文件递交截止时间和开标时间：2025年2月28日上午10点00分，有意参加询比的供应商，请于报价时间截止前，将报价文件密封送达到指定地点，在截止时间后送达的报价文件为无效文件，将被拒收。
4、联系人：黄先生
联系电话：0593-2556163
地址：福建省宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号宁德市图书馆
2、 [bookmark: _Toc55565054]采购内容要求
	序号
	条款名称
	内容及要求

	1
	采购人
	宁德市图书馆

	2
	项目名称
	宁德市图书馆3层5层更换增加气体主机项目

	3
	预算控制价
	本项目预算控制价为40915元。
报价不得高于预算控制价，否则其报价无效。

	4
	供应商资格要求
	1、 必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料并加盖公章：
1． 提供营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件；
2． 提供近半年任意一个月财务状况报告复印件或银行出具的资信证明材料复印件；
3． 提供近半年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件，如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
4． 提供近半年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（缴费凭证）复印件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；
5． 提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
6． 提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
2、 未被列入“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。
3、 本项目不接受联合体报价。
4、 提供官方消防技术服务信息平台相关证明信息。
5、 提供项目相关施工图。

	5
	报价范围
	含税全包价。

	6
	响应文件份数
	正本一份，须加盖单位公章。

	7
	响应文件是否退还
	不退还。

	8
	评审办法
	成立小组，三方及以上询价，比照最低评标价法

	9
	成交供应商确定
	确定成交供应商，并在宁德市图书馆官网发布成交公告

	10
	付款方式
	成交供应商在验收合格后30日内，经采购人确认无误后报账结算。凭以下有效文件原件由采购人支付货款：
1.合同；2.与服务金额相等的正式发票。

	11
	交货时间
	合同签订后15个工作日内。

	12
	交货地点
	宁德市图书馆指定地点

	13
	其它要求：
	安装调试服务：
提供完整的系统安装、调试服务，确保系统符合国家消防规范。
售后服务：
提供至少2年的质保期，质保期内免费提供维修服务。

三、采购标的

序号
	货物/服务名称
	参数要求
	单位
	数量

	1
	点型感烟探测器
	工作温度范围：-10℃--55℃，每5秒闪亮报警灯一次，工作电压24VDC
	个
	9

	2
	点型感温探测器
	工作电压19-26VDC，工作电流≤0.4mA，报警电流≤3mA，工作环境温度0℃--80℃
	个
	20

	3
	火灾声光报警器
	工作电压总线24V，允许范围16-28VDC，报警电流≤8mA，报警音量不小于60dB
	个
	10

	4
	通用底座
	/
	个
	19

	5
	8316H-手自动转换装置
	电子编码，与气体灭火控制器配套使用，启动和停动共占一个编码点，按钮可提供输出无源常开触点信号，可直接控制声光警报器等设备。
	个
	5

	6
	8317H气体报警释放警报灯
	【闪光频率】每分钟闪亮45正负5次【编码方式】电子编码方式，编码范
围可在11~20之间任意设定，【线制】与气体灭火控制器采用四线连接。其中两线接总线，无极性；另外两线接电源DC24V,无极性。
	个
	5

	7

气体主机
	型 号：GST-QKP01H /GST-QKP04H，名 称：气体灭火控制器火灾报警控制器，
工作电压AC220V 50HZ
控制输出具有1路控制输出
使用环境0℃--55℃
相对湿度≤95%,不凝露电池12V5Ah,2节
	台
	2

	8
	JDG导管
	金属穿线管，耐火等级不低于B1
	米
	300

	9
	电线/电缆
	 无氧铜300/300V, <3000W
	米
	500

	10
	电线/电缆
	N-BV 导体材质:无氧铜电压等级:450/750V 绝缘材质:聚氯乙烯
	米
	400

	11
	防火漆
	 涂刷方式:刷涂/喷涂/辊涂,理论用量:4平方左右/公斤(一遍) ,
施工温度:5℃--35℃
	桶
	1

	12
	香蕉水
	熔点(C):-15.3
相对密度(水=1):1.04(25C)
沸点(C):205.7
相对蒸气密度(空气=1):3.72 相对密度(水=1):1.0419
分子式:C7H8O 分子量:1 08.13
饱和蒸气压(kPa):0.13(58C)
闪点(C):100 引燃温度(C):436
溶解性:微溶于水，易溶于醇、醚、芳烃。
折光率:1.5396 CAS号:100-51-6
	桶
	1

	13
	调试费
	/
	项
	1

	14
	辅材
	/
	项
	1

                                            宁德市图书馆
2025年2月24日

四、报价文件格式

附件1：
报价一览表

	项目名称
	宁德市图书馆3层5层更换增加气体主机项目

	投标总报价
	小写：             （元），大写：

投标人名称（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：        年      月   日

附件2：
报价明细表

	货物名称
	数量
	单位
	品牌型号
	单价（元）
	合价（元）

	1
	点型感烟探测器
	9
	个

	2
	点型感温探测器
	20
	个

	3
	火灾声光报警器
	10
	个

	4
	通用底座
	19
	个

	5
	8316H-手自动转换装置
	5
	个

	6
	8317H气体报警释放警报灯
	5
	个

	7

气体主机
	2
	台

	8
	JDG导管
	300
	米

	9
	电线/电缆
	500
	米

	10
	电线/电缆
	400
	米

	11
	防火漆
	1
	桶

	12
	香蕉水
	1
	桶

	13
	调试费
	1
	项

	14
	辅材
	1
	项

	总价
	（元）

投标人名称（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：     年      月      日

附件3：
供应商资格要求相关证明文件（提供复印件加盖公章）

附件4：
供应商认为需要提交的其他材料（如无，可不填）